
Pizzeria & Cafe La Vida

Öffnungszeiten:

Küche:

Dienstag: Ruhetag

5671 Bruck | Glocknerstraße 29
Tel. 0043 (0)6545 / 6443-0

E-Mail: la-vida@sbg.at | www.lavida-bruck.at

Montag - Sonntag: 10:00 - 23:45 Uhr

11:00 - 14:00 Uhr und 17:00 - 22:00 Uhr
Sonntag durchgehend 11:00 - 22:00 Uhr

Speisen & Getränke

Pizza
Margarita

Siziliana

Torino

Milano

Parma

Diavolo (scharf!)

Cipolle

Romana

Palermo

Calzone

Hawaii

Capricciosa

Napolitana

Contadino

Firenze

Roma

Quattro Formaggi

Verdure

Americano

Frutti di Mare

Quattro Stagione

A | G

A | G

A | G

A | G

A | G

A | G

A | G

A | G

A | D | G

A | G

A | G

A | G

A | D | G

A | C | G

A | G

A | G

A | G

A | G

A | G

A | G | R

A | B | G

mit Tomatensauce und Käse

mit Knoblauch

mit Champignons

mit Haussalami

mit Schinken

mit Käse, Salami und scharfen Pfefferoni

mit Haussalami
und Zwiebel

mit
Schinken und Champignons

mit
Thunfisch und Zwiebel

Schinken und Champignons

mit Schinken,
Ananas und Pfirsich

Artischocken, Schinken und Champignons

Sardellen, Sardinen und Haussalami

mit Mais, Speck und Spiegelei

mit Haussalami,
Schinken, Kapern und Oliven

Haussalami,
Champignons und milden Pfefferoni

mit verschiedenen Käsesorten

mit Champignons,
Oliven, Artischocken, Kapern und Paprika

mit Schinken,
Haussalami und milden Pfefferoni

Meeresfrüchten

mit
Spargel, Shrimps, Artischocken und Champignons

€ 9,90

€ 10,50

€ 10,70

€ 10,90

€ 10,90

€ 11,10

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 12,90

€ 12,90

€ 12,90

mit

Tomatensauce, Käse und

Tomatensauce, Käse und

Tomatensauce, Käse und

Tomatensauce, Käse und

Tomatensauce,

Tomatensauce, Käse,

Tomatensauce, Käse,

Tomatensauce, Käse,

gefüllt mit Tomatensauce, Käse,

Tomatensauce, Käse,

mit Tomatensauce, Käse,

mit Tomatensauce, Käse,

Tomatensauce, Käse,

Tomatensauce, Käse,

Tomatensauce, Käse,

Tomatensauce und

Tomatensauce, Käse,
Spargel,

Tomatensauce, Käse,
Champignons,

mit Tomatensauce, Käse und

Tomatensauce, Käse,
Schinken,

€ 11,10

€ 11,50

€ 11,90

€ 11,90

€ 12,90

Pizza
Titanic

La Vida

Caprese

Rucola

Rucola e Prosciutto

A | C | G

A | G

A | G

A | G

A | G

mit
Paprika und Spiegelei

Margarita belegt mit
frischem Salat und Dressing

mit Tomatensauce, Mozzarella,
Cherrytomaten und frischem Basilikum

Rucola, Cherrytomaten und Parmesanflocken

mit Cherrytomaten,
Parmesanflocken und Parmaschinken

€ 12,90

€ 12,90

€ 10,90

€ 12,90

€ 14,90

Tomatensauce, Käse,
Sauce Bolognese,

Tomatensauce,
Käse,

mit Tomatensauce, Käse,

Tomatensauce, Käse, Rucola,

Coca Cola 0,50 l € 3,70

Mineralwasser 0,50 l € 2,90

Glühwein € 4,90

Verlängerter € 3,30

Cappuccino € 3,60

Kleiner Brauner € 2,60

Großer Brauner € 4,10

Latte Macchiato € 3,90

Espresso Macchiato € 2,80

Kakao € 4,40

O

G

G

G

G(mit Milch) und Sahne

Getränke zum Mitnehmen

Mittags-Menü:
Montag - Freitag
11:00 - 14:00 Uhr ...................... nur € 10,90

Alle Kaffees

auch koffeinfrei

(gleicher Preis)

Aufpreis pro Extrabelag:

Pizza klein:

Knoblauch, Zwiebel, Paprika, Mais: € 0,80
Alle anderen: € 1,00

minus € 1,00



Spaghetti Pomodoro
Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Frutti di Mare

Spaghetti Mama Mia

Tortellini Milanese

Tortellini Gorgonzola

Penne Arrabiata (scharf!)

Penne de la Casa

Penne Rucola e Gamberetti

Tagliatelle Barolo

Lasagne al forno

Nudelpfanne nach Art des Hauses

A

A

A

A | G

A | B

A | B

A | G

A | G

A

A

A | B

A | G

A

A | G

mit Tomatensauce

mit Knoblauch, Pfefferoni, Petersilie und Olivenöl

mit Tomaten-Fleischsauce

mit Speck und Sahnesauce

mit Meeresfrüchten, Knoblauch, Petersilie und Olivenöl

mit Riesengarnelen, Knoblauch, Petersilie und Olivenöl

mit Schinken-Sahnesauce

mit Gorgonzolasauce

mit Zwiebel, Karotten und Tomatensauce

mit Schinken,
Salami, Champignon und Tomatensauce

mit Rucola und Shrimps

Tricolore Bandnudeln mit Schinken-Sahnesauce

Hausgemachte Lasagne mit Fleischsauce

Bestehend aus: Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino,
Makkaroni Arrabiata (scharf!) und Tagliatelle Barolo

€ 9,50

€ 9,90

€ 10,90

€ 10,90

€ 12,90

€ 17,40

€ 11,90

€ 11,90

€ 10,50

€ 10,90

€ 14,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 16,90

Coteletta della Casa

Wiener Schnitzel vom Schwein

Champignonrahmschnitzel
vom Schwein

G

A | C

G

€ 12,90

€ 14,90

€ 15,90

Naturschnitzel vom Schwein mit Pommes Frites

mit Petersilienkartoffeln oder Pommes Frites
und Preiselbeeren
Wiener Schnitzel von der Pute (€ 2,00 Aufpreis)

Naturschnitzel mit Champignonrahmsauce und Reise

Kleiner gemischter Salat

Chef Salat

Insalata Nizza

Salat Primavera

Fitnesssalat

Salat Surf & Turf

€ 5,50

€ 10,50

€

€

€ 13,10

€ 16,90

G

G

G

B

Salate der Saison, Schinken, Salami und Käse

Spezialsalat mit Thunfisch, Sardellen und Zwiebel

Salate der Saison, Schafskäse, Oliven und Zwiebel

Salate der Saison mit Putenstreifen

Salate der Saison,
Putenfilet und Riesengarnelen (jeweils 3 Stück)

10,50

10,50

Vorspeisen Nudelgerichte

Spezialitäten des Hauses

Spezialitäten des Hauses

Suppen

Alle Preise in Euro inklusive aller Steuern und Abgaben.
Änderungen vorbehalten. Allergene-Kennzeichnung liegt bei uns im Restaurant auf!

Salate

Caprese

Pizzafladen

Weinbergschnecken

G | O

A

A | G | R

Tomate, Mozzarella, Basilikum

mit Knoblauch oder Tomaten

mit Knoblauch und Tomaten

mit Käse überbacken, dazu servieren wir
Ihnen frisch getoastetes Toastbrot

€ 9,50

€ 5,50
€ 6,20

€ 10,90

wahlweise

Nudel-, Frittaten- oder
Backerbsensuppe

Gemüsesuppe

Zuppa Pavese

Knoblauchsuppe mit Croutons

Tomatensuppe mit Sahne

€ 5,10

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

A | C | L

A | L

A | L

A | C | G | L

A | C | F | G

Klare Suppe
mit Eidotter und Toastbrot mit Parmesan

Wahlweise servieren wir Ihnen alle Salate mit
Joghurt-Knoblauch-Dressing ,
Kräuter-Hausdressing
oder mit Essig & Öl

G

G

Hausschnitzel

Piccata Milanese

Grillteller von der Pute, Schwein
und Kalb

Steaktoast vom Schwein

Chicken Wings

Calamari Fritti

Riesengarnelenspieß

G

A | C | G

G

A | C

A

D | R

B

€ 15,90

€ 18,90

€ 18,90

€ 16,90

€ 16,90

€ 11,90

€ 19,90

Schweineschnitzel mit Schinken und Spargel,

Kalbsschnitzel paniert in Ei und Parmesan,
dazu Spaghetti mit Tomatensauce

mit Pommes Frites

Naturschnitzel auf geröstetem Toastbrot,
Zwiebeln, Cocktailsauce und Spiegelei
mit gemischtem Salat
Steaktoast von der Pute (€ 2,00 Aufpreis)

mit Bratkartoffeln und gemischtem Salat

gebackene Tintenfischringe auf Salat

mit Gemüsereis

mit Käse überbacken, dazu Pommes Frites

Desserts
Hausgemachtes Tiramisu

Apfelstrudel
Apfelstrudel

Topfenstrudel
Topfenstrudel

Warmer Schoko-Nuss Kuchen

Schoko Soufflé

Nutella Calzone

Palatschinken

Irish Coffee

A | F | G

A

A | G

A | G

A | G

A | C | F | G | H

A | C | F | G | H

A | C | F | G | H

A | C | G

G

€ 5,50

€ 4,50
€ 6,90

€ 4,90
€ 7,50

€ 7,50

€ 7,90

€ 8,90

€ 7,90

€ 8,50

mit 2 Kugeln Vanilleeis

mit 2 Kugeln Vanilleeis

mit 1 Kugel Vanilleeis und Schokosauce

mit Beeren und Vanilleeis

2 Stück mit jeweils 1 Kugel Eis


