Pizza

Margarita A G mit Tomatensauce und Käse	€ 9,90
Siziliana A G mit Tomatensauce, Käse und Knoblauch	€ 10,50
Torino $^{A\ \ G}$ mit Tomatensauce, Käse und Champignons	€ 10,70
Milano A G mit Tomatensauce, Käse und Haussalami	€ 10,90
Parma A G mit Tomatensauce, Käse und Schinken	€ 10,90
Diavolo (scharf!) A G mit Tomatensauce, Käse, Salami und scharfen Pfefferoni	€ 11,10
Cipolle A G mit Tomatensauce, Käse, Haussalami und Zwiebel	€ 11,10
Romana A G mit Tomatensauce, Käse, Schinken und Champignons	€ 11,50
Palermo A D G mit Tomatensauce, Käse, Thunfisch und Zwiebel	€ 11,90
Calzone A G gefüllt mit Tomatensauce, Käse, Schinken und Champignons	€ 11,90
Hawaii A G mit Tomatensauce, Käse, Schinken, Ananas und Pfirsich	€ 11,90
Capricciosa A G mit Tomatensauce, Käse, Artischocken, Schinken und Champignons	€ 11,90
Napolitana A D G mit Tomatensauce, Käse, Sardellen, Sardinen und Haussalami	€ 11,90
Contadino A C G	€ 11,90
mit Tomatensauce, Käse, Mais, Speck und Spiegelei	
Firenze A G mit Tomatensauce, Käse, Haussalami, Schinken, Kapern und Oliven	€ 11,90
Roma A G mit Tomatensauce, Käse, Haussalami, Champignons und milden Pfefferoni	€ 11,90
Quattro Formaggi A G mit Tomatensauce und verschiedenen Käsesorten	€ 11,90
Verdure A G mit Tomatensauce, Käse, Champignons, Spargel, Oliven, Artischocken, Kapern und Paprika	€ 12,90
Americano A G mit Tomatensauce, Käse, Schinken, Champignons, Haussalami und milden Pfefferoni	€ 12,90
Frutti di Mare A G R	€ 12,90
mit Tomatensauce, Käse und Meeresfrüchten	
Quattro Stagione A B G mit Tomatensauce, Käse Schinken, Spargel, Shrimps, Artischocken und Champignons	, € 12,90

Pizza

Titanic A C G mit Tomatensauce, Käse, Sauce Bolognese, Paprika und Spiegelei	€ 12,90
La Vida ^{A G} Margarita belegt mit Tomatensauce, Käse, frischem Salat und Dressing	€ 12,90
Caprese A G mit Tomatensauce, Mozzarella, Cherrytomaten und frischem Basilikum	€ 10,90
Rucola A G mit Tomatensauce, Käse, Rucola, Cherrytomaten und Parmesanflocken	€ 12,90
Rucola e Prosciutto A G mit Tomatensauce, Käse, Rucola, Cherrytomaten, Parmesanflocken und Parmaschinken	€ 14,90

Aufpreis pro Extrabelag:

Knoblauch, Zwiebel, Paprika, Mais: € 0,80

Alle anderen: € 1,00 **Pizza klein:** minus € 1,00

Getränke zum Mitnehmen

Coca Cola	0,501	€ 3,70
Mineralwasser	0,501	€ 2,90
Glühwein °		€ 4,90
Verlängerter		€ 3,30
Cappuccino ^G		€ 3,60
Kleiner Brauner	Alle Kaffees	€ 2,60
Großer Brauner	/ sh koffeinfrei	€ 4,10
Latte Macchiato ^G	(gleicher Preis)	€ 3,90
Espresso Macchiato ^G		€ 2,80
Kakao (mit Milch) und Sah	nne ^G	€ 4,40

Mittags-Menü:

Montag - Freitag

11:00 - 14:00 Uhr nur € 10,90

Pizzeria & Cafe La Vida

Speisen & Getränke



Pizzeria & Cafe La Vida

5671 Bruck | Glocknerstraße 29 Tel. 0043 (0)6545 / 6443-0 E-Mail: la-vida@sbg.at | www.lavida-bruck.at

Öffnungszeiten:

Montag - Sonntag: 10:00 - 23:45 Uhr

Küche: 11:00 - 14:00 Uhr und 17:00 - 22:00 Uhr Sonntag durchgehend 11:00 - 22:00 Uhr

Dienstag: Ruhetag

Vors	peisen

Caprese G O Tomate, Mozzarella, Basilikum	€	9,50
Pizzafladen ^A wahlweise		
mit Knoblauch oder Tomaten	€	5,50
mit Knoblauch und Tomaten	€	6,20
Weinbergschnecken A G R	€ '	10,90
mit Käse überbacken, dazu servieren wir		
Ihnen frisch getoastetes Toastbrot		

Suppen

Nudel-, Frittaten- oder		
Backerbsensuppe A C L	€	5,10
Gemüsesuppe All	€	6,50
Zuppa Pavese A L Klare Suppe mit Eidotter und Toastbrot mit Parmesan	€	6,50
Knoblauchsuppe mit Croutons AICIGIL	€	6,50
Tomatensuppe mit Sahne A C F G	€	6,50

Salate

Carace		
Kleiner gemischter Salat	€	5,50
Chef Salat ^G Salate der Saison, Schinken, Salami und Käse	€ '	10,50
Insalata Nizza ^G Spezialsalat mit Thunfisch, Sardellen und Zwiebel	€ :	10,50
Salat Primavera ^G Salate der Saison, Schafskäse, Oliven und Zwiebel		10,50
Fitnesssalat Salate der Saison mit Putenstreifen	€ '	13,10
Salat Surf & Turf ^B Salate der Saison, Putenfilet und Riesengarnelen (jeweils 3 Stück)	€ '	16,90

Wahlweise servieren wir Ihnen alle Salate mit

Joghurt-Knoblauch-Dressing ^G, Kräuter-Hausdressing ^G oder mit Essig & Öl

Alle Preise in Euro inklusive aller Steuern und Abgaben. Änderungen vorbehalten.

Nudelgerichte

Spaghetti Pomodoro ^A mit Tomatensauce	€	9,50
Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino ^A mit Knoblauch, Pfefferoni, Petersilie und Olivenöl	€	9,90
Spaghetti Bolognese ^A mit Tomaten-Fleischsauce	€ ′	10,90
Spaghetti Carbonara A G mit Speck und Sahnesauce	€ ′	10,90
Spaghetti Frutti di Mare A B mit Meeresfrüchten, Knoblauch, Petersilie und Ol		12,90 nöl
Spaghetti Mama Mia ^{A B} mit Riesengarnelen, Knoblauch, Petersilie und Oli		17,40 öl
Tortellini Milanese AlG mit Schinken-Sahnesauce	€ '	11,90
Tortellini Gorgonzola ^{A G} mit Gorgonzolasauce	€ '	11,90
Penne Arrabiata (scharf!) A mit Zwiebel, Karotten und Tomatensauce	€ '	10,50
Penne de la Casa ^A mit Schinken, Salami, Champignon und Tomatensauce	€ '	10,90
Penne Rucola e Gamberetti ^{A B} mit Rucola und Shrimps	€ '	14,90
Tagliatelle Barolo A G Tricolore Bandnudeln mit Schinken-Sahnesauce	€ ′	11,90
Lasagne al forno ^A Hausgemachte Lasagne mit Fleischsauce	€ ′	11,90
Nudelpfanne nach Art des Hauses Alg Bestehend aus: Spaghetti Aglio Olio e Peperoncin Makkaroni Arrabiata (scharf!) und Tagliatelle Baro	0,	16,90

Spezialitäten des Hauses

Coteletta della Casa ^G	€ 12,90
Naturschnitzel vom Schwein mit Pommes Frites	
Wiener Schnitzel vom Schwein A C	€ 14,90
mit Petersilienkartoffeln oder Pommes Frites	
und Preiselbeeren	1
Wiener Schnitzel von der Pute (€ 2,00 Aufpreis)	1
Champignonrahmschnitzel	
vom Schwein ^G	€ 15,90
Naturschnitzel mit Champignonrahmsauce und F	Reise

Spezialitäten des Hause	S
Hausschnitzel ^G	€ 15,90
Schweineschnitzel mit Schinken und Spargel, mit Käse überbacken, dazu Pommes Frites	
Piccata Milanese ^{A C G}	€ 18,90
Kalbsschnitzel paniert in Ei und Parmesan,	€ 10,90
dazu Spaghetti mit Tomatensauce	
Grillteller von der Pute, Schwein	
und Kalb ^G	€ 18,90
mit Pommes Frites	
Steaktoast vom Schwein A C	€ 16,90
Naturschnitzel auf geröstetem Toastbrot, Zwiebeln, Cocktailsauce und Spiegelei	
mit gemischtem Salat	
Steaktoast von der Pute (€ 2,00 Aufpreis)	
Chicken Wings ^A	€ 16,90
mit Bratkartoffeln und gemischtem Salat	
Calamari Fritti D R	€ 11,90
gebackene Tintenfischringe auf Salat	
Riesengarnelenspieß ^B	€ 19,90
mit Gemüsereis	
Desserts	
Hausgemachtes Tiramisu AlFIG	€ 5,50
Apfelstrudel A	€ 4,50
Apfelstrudel mit 2 Kugeln Vanilleeis A G	€ 6,90
Topfenstrudel A G	€ 4,90
Topfenstrudel mit 2 Kugeln Vanilleeis A G	€ 7,50
Warmer Schoko-Nuss Kuchen AICIFIGIH	€ 7,50
mit 1 Kugel Vanilleeis und Schokosauce	
Schoko Soufflé AICIFIGIH	€ 7,90
1.5	

Allergene-Kennzeichnung liegt bei uns im Restaurant auf!

€ 8,90

€ 7,90

€ 8,50

mit Beeren und Vanilleeis

Palatschinken A | C | G

Irish Coffee ^G

Nutella Calzone A | C | F | G | H

2 Stück mit jeweils 1 Kugel Eis